
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 004 - Lengua castellana y Literatura

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***6192* ACEBES CUELLAR, NATALIA 1 5,5000 3,0000 2,0696 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,1000

***0641* ALFAGEME ALVAREZ, M. DOLORES ADE 1 5,5000 3,0000 1,0393 9,5393 3,2080 0,0000 0,0000 0,0000 1,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***9430* ALFONSO DIEZ, ASUNCION 1 5,5000 3,0000 0,0550 8,5550 4,0000 0,0000 0,9328 0,1250 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,6500

***4108* ALONSO GUTIERREZ, LUIS MIGUEL 1 5,5000 3,0000 1,2250 9,7250 4,0000 0,5000 0,4000 0,5500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1830 0,0000 0,0000 1,8830 3,0000 0,0000

***8781* ALONSO MARNE, NATALIA 1 5,5000 3,0000 1,6393 10,0000 3,2496 0,0000 1,1328 0,1750 0,0000 0,0420 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4830 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6589* ALONSO MARTIN, M. ROSARIO 1 5,5000 2,6500 0,0000 8,1500 4,0000 0,0000 0,1328 0,0000 1,4875 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,8000 2,5000 2,5000 0,1500

***6005* ALONSO MONEDERO, BEGOÑA 1 5,5000 3,0000 2,4000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8875 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,7000 0,2000 0,0000 2,0375 3,0000 0,0000

***6501* ALONSO VEGA, JUAN MIGUEL 1 5,4750 3,0000 1,1939 9,6689 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000 1,4750 3,0000 0,1000

***9306* ALVAREZ PEREZ, MONICA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5512* AMEZUA AMEZUA, M. JULIA 1 5,2996 3,0000 3,0000 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,9000 2,0500 3,0000 0,0000

***6759* ANDRES MARTIN, CRISTINA 1 0,2496 1,6000 0,0000 1,8496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000

***7506* ANGEL BLANCO, M COVADONGA 1 4,0000 2,8000 0,0000 6,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,8000 0,0000

***5648* ARANA NAVARRO, ANA ISABEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3500

***3925* ARCONADA MELERO, MIGUEL ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,5000 10,0000 4,0000 0,5000 0,8332 0,0000 0,4250 0,0000 0,0000 0,0000 0,8875 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***6301* ARMENTA MORENO, LUISA MARIA 1 5,5000 3,0000 3,0000 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,9000 2,3750 3,0000 0,0000

***9944* ARRANZ FERNANDEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 1,4719 9,9719 4,0000 0,0000 0,8000 0,0000 1,0125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,6500

***1522* BARBERO DE LA PEÑA, CELIA 1 2,3994 3,0000 0,0000 5,3994 1,2496 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 1,1498 3,0000 0,0000

***6658* BECERRO MARTIN, Mª CONCEPCION 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7945* BELLIDO POLLO, JOSE MARIA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2000

***4176* BERNALDO DE QUIROS MATEO, JOSE ANTONIO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4142* BLANCO DE MENA, MANUELA 1 5,5000 3,0000 0,8050 9,3050 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,5750 3,0000 0,1000

***9998* CABREJAS RODRIGO, M. TERESA 1 2,1496 3,0000 0,8000 5,9496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,9000 3,0000 1,0000

***0744* CABRIA RAMOS, JULIO 1 4,3244 3,0000 1,6364 8,9608 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 0,0000 1,0748 3,0000 0,0000

***8186* CALONGE MAJAN, BEATRIZ SORAYA 1 4,6496 3,0000 0,1000 7,7496 3,2496 0,0000 0,8000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,4000 3,0000 0,0000

***3151* CALVO TUTOR, RAQUEL 1 5,5000 3,0000 1,4180 9,9180 3,7496 0,0000 0,6000 0,0000 1,2000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4584* CAMPO VILLAR, ANA ROSA DEL 1 4,0746 3,0000 1,1255 8,2001 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,8250 3,0000 0,0000

***0623* CARDENAL LUBIANO, M PURIFICACION 1 3,0746 3,0000 1,0262 7,1008 1,2496 0,0000 1,0000 0,1500 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8250 3,0000 0,0000

***2926* CASTAÑEDA RUBIO, LUIS IGNACIO 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3869* CASTAÑON RODRIGUEZ, JESUS 1 5,5000 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 1,4000 0,0000 1,3000 0,1462 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 2,6500

***7996* CELA PEREZ, LUIS DE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8064* CEREZO GARCIA, ANA MARIA 1 3,2496 1,9500 0,0000 5,1996 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,0000

***9104* COBO GARCIA, BEGOÑA 1 4,3999 3,0000 0,3500 7,7499 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 0,0000 0,3999 3,0000 0,0000

***3837* CRESPO RAMOS, M. JOSEFA 1 5,5000 3,0000 1,2000 9,7000 4,0000 0,0000 0,8996 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,1996 3,0000 0,0000

***0618* CRESPO SASTRE, MARIA TERESA 1 5,5000 2,7000 1,4973 9,6973 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 1,0000 2,4498 2,7000 0,0000

***3405* CRUZ DE CASTRO, M ISABEL DE 1 5,5000 3,0000 1,2160 9,7160 4,0000 0,0000 0,1494 0,9250 1,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3830 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7770* CUETO VEIGA, MARGARITA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5816* DE CASTRO LLORENTE, VICENTE J 1 5,5000 3,0000 0,9806 9,4806 4,0000 0,0000 0,8000 0,3000 0,0000 0,0378 1,0668 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,7500

***1547* DIEZ FERRER, JOSE EMILIO 1 5,0996 1,9000 0,7917 7,7913 3,2496 0,0000 0,0000 0,6000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 1,8500 1,9000 0,0000

***4389* EGUARAS GUTIERREZ, JULIO JOSE 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0000

***6801* FERNANDEZ GARCIA, MARIA MERCEDES 1 5,4495 3,0000 1,0385 9,4880 3,2496 0,0000 1,6000 0,0000 0,2250 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2249 0,1000 0,0000 2,1999 3,0000 0,0000

Página 1 de 10



PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 004 - Lengua castellana y Literatura

DNI Apellidos y nombre Acceso

***6192* ACEBES CUELLAR, NATALIA 1

***0641* ALFAGEME ALVAREZ, M. DOLORES ADE 1

***9430* ALFONSO DIEZ, ASUNCION 1

***4108* ALONSO GUTIERREZ, LUIS MIGUEL 1

***8781* ALONSO MARNE, NATALIA 1

***6589* ALONSO MARTIN, M. ROSARIO 1

***6005* ALONSO MONEDERO, BEGOÑA 1

***6501* ALONSO VEGA, JUAN MIGUEL 1

***9306* ALVAREZ PEREZ, MONICA 1

***5512* AMEZUA AMEZUA, M. JULIA 1

***6759* ANDRES MARTIN, CRISTINA 1

***7506* ANGEL BLANCO, M COVADONGA 1

***5648* ARANA NAVARRO, ANA ISABEL 1

***3925* ARCONADA MELERO, MIGUEL ANGEL 1

***6301* ARMENTA MORENO, LUISA MARIA 1

***9944* ARRANZ FERNANDEZ, JESUS 1

***1522* BARBERO DE LA PEÑA, CELIA 1

***6658* BECERRO MARTIN, Mª CONCEPCION 1

***7945* BELLIDO POLLO, JOSE MARIA 1

***4176* BERNALDO DE QUIROS MATEO, JOSE ANTONIO 1

***4142* BLANCO DE MENA, MANUELA 1

***9998* CABREJAS RODRIGO, M. TERESA 1

***0744* CABRIA RAMOS, JULIO 1

***8186* CALONGE MAJAN, BEATRIZ SORAYA 1

***3151* CALVO TUTOR, RAQUEL 1

***4584* CAMPO VILLAR, ANA ROSA DEL 1

***0623* CARDENAL LUBIANO, M PURIFICACION 1

***2926* CASTAÑEDA RUBIO, LUIS IGNACIO 1

***3869* CASTAÑON RODRIGUEZ, JESUS 1

***7996* CELA PEREZ, LUIS DE 1

***8064* CEREZO GARCIA, ANA MARIA 1

***9104* COBO GARCIA, BEGOÑA 1

***3837* CRESPO RAMOS, M. JOSEFA 1

***0618* CRESPO SASTRE, MARIA TERESA 1

***3405* CRUZ DE CASTRO, M ISABEL DE 1

***7770* CUETO VEIGA, MARGARITA 1

***5816* DE CASTRO LLORENTE, VICENTE J 1

***1547* DIEZ FERRER, JOSE EMILIO 1

***4389* EGUARAS GUTIERREZ, JULIO JOSE 1

***6801* FERNANDEZ GARCIA, MARIA MERCEDES 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,1000 1,2696 1,3696

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,9393 1,0393

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0300 0,0000 0,0550

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,5750 0,0500 0,0000 0,6250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,5000 0,0000 0,1500 0,9893 1,1393

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,9000 0,4000 0,0500 1,2413 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,9439 1,1939

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,5000 0,2250 0,0000 1,2943 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4850 0,2000 1,2272 1,5000

0,0000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,5000 0,5400 0,0000 1,2692 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2250 0,0000 1,2469 1,4719

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0650 0,1400 0,0000 0,2050

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0500 1,0864 1,1364

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 1,2180 1,4180

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9255 0,9255

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0025 0,0500 0,9737 1,0262

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,7250 0,2000 1,0328 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,2500 0,0000 0,0000 0,2500

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,1000 0,0500 0,0500 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0025 0,0000 1,1948 1,1973

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 1,1160 1,2160

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9806 0,9806

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7917 0,7917

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0385 1,0385
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***0936* FERNANDEZ MAGDALENO, PABLO ANDRES 1 5,5000 3,0000 1,1873 9,6873 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,0750 3,0000 0,0000

***0338* FERNANDEZ VALLINAS, ANA MARIA 1 1,2496 0,0000 0,0000 1,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***7603* FERRER GARCIA, DAVID 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***0164* FERRERAS GONZALEZ, MARIA JOSE 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,6500

***7162* FRADE SANTOS, MIGUEL ANGEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4072* FRUTOS MUÑOZ, M. LUZ DE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1423* FUENTE GASCON, RICARDO DE LA 1 4,2746 3,0000 0,0000 7,2746 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,0250 3,0000 0,0500

***9966* GALLEGO FERNANDEZ DE ARANGUIZ, MIRIAM 1 5,5000 3,0000 2,4425 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,3336 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,0000 1,7836 3,0000 0,0000

***6275* GALLEGO RODRIGUEZ, PASCUAL 1 5,5000 3,0000 1,4666 9,9666 4,0000 0,0000 0,1660 0,0000 2,1750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4491* GARCIA CABRERA, FRANCISCO J. 1 5,5000 3,0000 1,7293 10,0000 3,2496 0,0000 0,2332 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 1,9500

***2692* GARCIA FERNANDEZ, OSCAR 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,3000

***5535* GARCIA GARCIA, M. MONTSERRAT 1 5,5000 3,0000 1,8366 10,0000 4,0000 0,0000 0,3494 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1498 0,0000 0,0000 1,6492 3,0000 0,0000

***7819* GARCIA GONZALEZ, SARA 1 3,4996 3,0000 0,7913 7,2909 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,0000 0,0000 1,2500 3,0000 0,6500

***9537* GARCIA MONTES, ANTONIO 1 2,9324 3,0000 0,8000 6,7324 1,2496 0,0000 0,9328 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,6828 3,0000 1,0500

***7674* GARCIA PEREZ, M. PAZ 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0482* GARCIA PEREZ, MARIA SOLEDAD 1 5,5000 3,0000 1,0690 9,5690 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1166 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4918* GARCIA TIJERO, LAURA 1 5,5000 3,0000 1,4422 9,9422 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0864* GARNELO MERAYO, SAUL 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2852* GARRIDO VILCHEZ, GEMA BELEN 1 1,2496 2,0500 0,0000 3,2996 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0500 0,0000

***4318* GIL DIAZ, BEATRIZ 1 5,5000 3,0000 0,7188 9,2188 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1498 0,0000 0,0000 1,9498 3,0000 0,0000

***3579* GOMEZ DE PRADO, SUSANA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9251* GOMEZ FERRERO, M CRISTINA 1 5,5000 3,0000 1,8296 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***3189* GOMEZ RIESCO, MARGARITA 1 3,3996 3,0000 0,2000 6,5996 2,2496 0,0000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 1,1500 2,9500 0,0500

***7755* GONZALEZ ALVARO, M LUISA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,2500

***9008* GONZALEZ FERNANDEZ, M CARMEN 1 4,3996 3,0000 0,4000 7,7996 3,2496 0,0000 0,8000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,1500 3,0000 0,0000

***6332* GONZALEZ GIRALDO, M ELENA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 1,1500

***4420* GONZALEZ HERNANDEZ, CONCEPCION 1 5,5000 2,9500 0,0000 8,4500 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5250 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 2,9500 0,0000

***5479* GONZALEZ VELASCO, M.FE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1529* GUTIERREZ TURIEL, M CARMEN 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4481* HERNANDEZ BLAZQUEZ, ARANZAZU 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,0875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,9875 3,0000 0,0000

***5464* HERNANDEZ SANTOS, CANDIDA 1 5,5000 3,0000 0,8040 9,3040 4,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4249 0,0000 0,0000 1,5249 3,0000 0,0500

***8051* HERNANDEZ-COMENDADOR CORRAL, CARLOS 1 5,5000 2,3000 1,7188 9,5188 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,0000 2,5000 2,3000 0,0000

***6180* HERRERO RIOPEREZ, ANA 1 5,5000 3,0000 0,9192 9,4192 4,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,3750 0,4500 0,0000 0,1375 0,3000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9270* IGLESIAS FIGUEROS, Mª ANTONIA 1 5,5000 3,0000 1,2561 9,7561 4,0000 0,0000 1,8498 0,4500 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9896* IZQUIERDO ASENSIO, JULIO CESAR 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,1252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2498 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 0,1000

***4554* JIMENEZ CORVO, JUAN 1 5,5000 3,0000 1,1424 9,6424 4,0000 1,7916 0,6000 0,0000 2,2250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***8493* LARREA ELICES, EVA MARIA DE 1 5,2782 3,0000 1,3233 9,6015 3,2496 0,0000 0,1660 0,0000 0,3000 0,0626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,0000 2,0286 3,0000 0,0000

***1321* LARROSA BARBERO, MIRIAM 1 4,0000 1,6000 0,0000 5,6000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6000 0,0000

***4291* LEIVA CORDOBA, FRANCISCA 1 5,4752 3,0000 2,1000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0252 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,4752 3,0000 0,4000

***6991* LERA PARDO, CESAR 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***0936* FERNANDEZ MAGDALENO, PABLO ANDRES 1

***0338* FERNANDEZ VALLINAS, ANA MARIA 1

***7603* FERRER GARCIA, DAVID 1

***0164* FERRERAS GONZALEZ, MARIA JOSE 1

***7162* FRADE SANTOS, MIGUEL ANGEL 1

***4072* FRUTOS MUÑOZ, M. LUZ DE 1

***1423* FUENTE GASCON, RICARDO DE LA 1

***9966* GALLEGO FERNANDEZ DE ARANGUIZ, MIRIAM 1

***6275* GALLEGO RODRIGUEZ, PASCUAL 1

***4491* GARCIA CABRERA, FRANCISCO J. 1

***2692* GARCIA FERNANDEZ, OSCAR 1

***5535* GARCIA GARCIA, M. MONTSERRAT 1

***7819* GARCIA GONZALEZ, SARA 1

***9537* GARCIA MONTES, ANTONIO 1

***7674* GARCIA PEREZ, M. PAZ 1

***0482* GARCIA PEREZ, MARIA SOLEDAD 1

***4918* GARCIA TIJERO, LAURA 1

***0864* GARNELO MERAYO, SAUL 1

***2852* GARRIDO VILCHEZ, GEMA BELEN 1

***4318* GIL DIAZ, BEATRIZ 1

***3579* GOMEZ DE PRADO, SUSANA 1

***9251* GOMEZ FERRERO, M CRISTINA 1

***3189* GOMEZ RIESCO, MARGARITA 1

***7755* GONZALEZ ALVARO, M LUISA 1

***9008* GONZALEZ FERNANDEZ, M CARMEN 1

***6332* GONZALEZ GIRALDO, M ELENA 1

***4420* GONZALEZ HERNANDEZ, CONCEPCION 1

***5479* GONZALEZ VELASCO, M.FE 1

***1529* GUTIERREZ TURIEL, M CARMEN 1

***4481* HERNANDEZ BLAZQUEZ, ARANZAZU 1

***5464* HERNANDEZ SANTOS, CANDIDA 1

***8051* HERNANDEZ-COMENDADOR CORRAL, CARLOS 1

***6180* HERRERO RIOPEREZ, ANA 1

***9270* IGLESIAS FIGUEROS, Mª ANTONIA 1

***9896* IZQUIERDO ASENSIO, JULIO CESAR 1

***4554* JIMENEZ CORVO, JUAN 1

***8493* LARREA ELICES, EVA MARIA DE 1

***1321* LARROSA BARBERO, MIRIAM 1

***4291* LEIVA CORDOBA, FRANCISCA 1

***6991* LERA PARDO, CESAR 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,8873 0,8873

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,0000 0,5300 0,0000 0,9125 1,4425

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,2666 1,2666

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0350 0,0300 1,1643 1,2293

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,2000 1,1366 1,3366

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7913 0,7913

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,1000 0,1000 0,0000 0,2000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 1,0190 1,0690

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 0,7422 0,7422

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7188 0,7188

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0200 0,1300 1,0796 1,2296

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,7040 0,8040

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0300 0,0500 1,0388 1,1188

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0500 0,8592 0,9192

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 1,0061 1,0561

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,8924 0,9424

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3233 1,3233

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,3000 0,0000 1,2470 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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***7635* LIMPO ROBLES, RAFAEL 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 3,4580 0,0000 0,1500 0,8375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6803* LOPEZ AYUSO, MARIA ANGELES 1 5,5000 3,0000 1,4597 9,9597 4,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,2750 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0000 2,1750 3,0000 0,2500

***3002* LOPEZ MANZANEDO, FAUSTINO M. 1 5,5000 3,0000 1,3000 9,8000 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 1,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,9500 3,0000 0,0000

***4592* LOPEZ ROYO, M. EUGENIA 1 5,5000 3,0000 2,2093 10,0000 4,0000 0,0000 2,0332 0,0000 1,6750 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0500

***4252* MACHO DUQUE, ROSA ISABEL 1 1,7496 3,0000 0,0000 4,7496 1,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2514* MANJON MARTINEZ, SOLEDAD 1 5,5000 3,0000 0,9173 9,4173 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0626 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1498 0,2000 1,0000 2,4124 3,0000 0,0000

***3804* MANRIQUE SANTAMARIA, M.CARMEN 1 5,5000 3,0000 0,2300 8,7300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,5875 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,1500

***3171* MARTIN GARCIA, ENRIQUE 1 5,5000 3,0000 0,8423 9,3423 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 2,5000 3,0000 0,0000

***4171* MARTIN MARTIN, MARTIN 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,2996 1,0250 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,3246 3,0000 0,0000

***1757* MARTIN MOHEDANO, MARIA 1 5,0829 3,0000 1,5000 9,5829 3,2496 0,0000 0,2000 0,3000 0,5250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7083 0,1000 0,0000 1,8333 3,0000 0,0500

***5188* MARTIN SALVADORES, ANA BELEN 1 5,5000 3,0000 1,2508 9,7508 4,0000 0,0000 0,0000 0,4250 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,4498 0,0000 0,0000 1,7748 3,0000 0,0000

***6094* MARTIN VIÑAS, JOSE ANTONIO 1 4,7746 3,0000 1,4936 9,2682 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,5250 3,0000 0,0500

***7541* MARTIN VIVAS, M. ARANZAZU 1 5,5000 3,0000 1,7600 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***4768* MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARIA 1 5,4876 3,0000 1,9679 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1498 0,0000 0,0000 1,4876 3,0000 0,1500

***2372* MARTINEZ POMAR, SONIA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7432* MARTINEZ QUIÑONES, MARIA PILAR 1 5,5000 3,0000 0,0500 8,5500 4,0000 0,0000 1,0996 0,0000 0,3000 0,0878 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,5874 3,0000 0,0000

***8243* MATEOS DEL RIO, MARIA IRENE 1 1,7239 3,0000 0,0000 4,7239 1,2496 0,0000 0,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3415 0,0000 0,0000 0,4743 3,0000 0,0000

***5967* MATEOS PAREDES, MARIA BELEN 1 4,5875 1,6000 0,4965 6,6840 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5875 1,6000 0,0000

***6597* MEDINA GARCIA, M. CRISTINA 1 1,2496 3,0000 0,0000 4,2496 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4365* MEDINA REBOLLO, TOMAS FRANCISC 1 5,5000 3,0000 0,7763 9,2763 4,0000 6,4164 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***4070* MELGAR HOYOS, CASIMIRO 1 5,5000 3,0000 0,9303 9,4303 4,0000 0,4788 0,0000 0,0000 1,1250 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,2000 3,0000 0,0000

***9406* MENA GOMEZ, M. JESUS DE 1 5,5000 3,0000 1,0955 9,5955 4,0000 3,1248 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***6512* MESTRE MARCOTEGUI, FCO. JAVIER 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 0,7500 0,0000 0,0000 2,0250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***0626* MIELGO COBREROS, MARIA JESUS 1 5,5000 3,0000 1,1504 9,6504 4,0000 0,0000 0,4166 0,7500 0,5250 0,0336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,0252 3,0000 0,0000

***7092* MIRANDA HERRERO, EVA M. 1 5,2746 3,0000 1,5658 9,8404 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 1,7250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,0250 3,0000 0,0000

***6622* MONREAL SANZ, M AMAYA 1 4,8750 3,0000 0,0000 7,8750 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8750 3,0000 0,0000

***2856* MONTES PEREZ, ANA BELEN 1 2,4996 3,0000 0,0000 5,4996 1,2496 0,0000 0,6000 0,0000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,2500 3,0000 0,0000

***3702* MONTES TRIGUEROS, MARIA BEGOÑA 1 3,2496 0,0000 0,0000 3,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***2005* MORAL PADRONES, Mª EVANGELINA 1 5,1746 3,0000 1,9455 10,0000 3,2496 0,0000 0,0000 0,5250 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 1,0000 1,9250 3,0000 0,3500

***8035* MORAN GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 1 2,1365 3,0000 1,2000 6,3365 1,2496 0,0000 0,0996 0,0000 0,0375 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,2000 0,0000 0,8869 3,0000 0,0500

***4621* MOYA PACHO, TERESA DE J. 1 5,5000 3,0000 0,1000 8,6000 4,0000 0,0000 0,6332 0,5250 0,7125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,2707 3,0000 0,1000

***9193* NAJERA DE MIGUEL, CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,1455 9,6455 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,1000 0,0000 1,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 2,5000 3,0000 1,6000

***5866* NOGUEROL GOMEZ, JUAN MANUEL 1 1,1412 3,0000 0,7200 4,8612 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5166 0,0000 0,0000 0,8916 3,0000 0,0000

***1712* NUEVO CUERVO, LUIS CARLOS 1 5,4750 3,0000 1,1282 9,6032 4,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 1,4750 3,0000 0,4500

***8344* OLAVARRIETA GIL, RAQUEL 1 4,3830 3,0000 0,0500 7,4330 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4750 0,0584 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,1334 3,0000 0,0000

***9917* OMEÑACA HERNANDEZ, M. REYES 1 5,5000 3,0000 0,4000 8,9000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***9570* ONTAÑON RODRIGUEZ, CONCEPCION I. 1 5,5000 3,0000 1,2123 9,7123 4,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3498 0,1000 0,5000 2,5000 3,0000 0,0000

***9825* ORTEGA BOMBIN, JULIA 1 5,5000 3,0000 0,5000 9,0000 4,0000 0,0000 0,7328 0,1750 0,0000 0,1378 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,6249 0,0000 0,0000 1,7705 3,0000 0,0000

***3882* ORTEGA PARDO, CARMEN 1 5,5000 3,0000 1,2959 9,7959 4,0000 0,9164 0,0000 0,0000 0,7500 0,1336 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,4000

***0277* ORTEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO F. 1 5,5000 0,7000 0,7432 6,9432 4,0000 2,1664 1,8498 0,0000 0,6875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3581 0,0000 0,0000 2,5000 0,7000 0,0000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***7635* LIMPO ROBLES, RAFAEL 1

***6803* LOPEZ AYUSO, MARIA ANGELES 1

***3002* LOPEZ MANZANEDO, FAUSTINO M. 1

***4592* LOPEZ ROYO, M. EUGENIA 1

***4252* MACHO DUQUE, ROSA ISABEL 1

***2514* MANJON MARTINEZ, SOLEDAD 1

***3804* MANRIQUE SANTAMARIA, M.CARMEN 1

***3171* MARTIN GARCIA, ENRIQUE 1

***4171* MARTIN MARTIN, MARTIN 1

***1757* MARTIN MOHEDANO, MARIA 1

***5188* MARTIN SALVADORES, ANA BELEN 1

***6094* MARTIN VIÑAS, JOSE ANTONIO 1

***7541* MARTIN VIVAS, M. ARANZAZU 1

***4768* MARTINEZ MARTINEZ, ANA MARIA 1

***2372* MARTINEZ POMAR, SONIA 1

***7432* MARTINEZ QUIÑONES, MARIA PILAR 1

***8243* MATEOS DEL RIO, MARIA IRENE 1

***5967* MATEOS PAREDES, MARIA BELEN 1

***6597* MEDINA GARCIA, M. CRISTINA 1

***4365* MEDINA REBOLLO, TOMAS FRANCISC 1

***4070* MELGAR HOYOS, CASIMIRO 1

***9406* MENA GOMEZ, M. JESUS DE 1

***6512* MESTRE MARCOTEGUI, FCO. JAVIER 1

***0626* MIELGO COBREROS, MARIA JESUS 1

***7092* MIRANDA HERRERO, EVA M. 1

***6622* MONREAL SANZ, M AMAYA 1

***2856* MONTES PEREZ, ANA BELEN 1

***3702* MONTES TRIGUEROS, MARIA BEGOÑA 1

***2005* MORAL PADRONES, Mª EVANGELINA 1

***8035* MORAN GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 1

***4621* MOYA PACHO, TERESA DE J. 1

***9193* NAJERA DE MIGUEL, CARMEN 1

***5866* NOGUEROL GOMEZ, JUAN MANUEL 1

***1712* NUEVO CUERVO, LUIS CARLOS 1

***8344* OLAVARRIETA GIL, RAQUEL 1

***9917* OMEÑACA HERNANDEZ, M. REYES 1

***9570* ONTAÑON RODRIGUEZ, CONCEPCION I. 1

***9825* ORTEGA BOMBIN, JULIA 1

***3882* ORTEGA PARDO, CARMEN 1

***0277* ORTEGA RODRIGUEZ, FRANCISCO F. 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,2597 1,2597

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8000 0,3250 0,1000 0,9843 1,4093

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,0000 0,9123 0,9173

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8423 0,8423

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2500 0,1400 1,2042 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,0508 1,0508

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,2000 0,9686 1,4936

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,2000 1,1600 1,3600

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0500 0,0300 1,2879 1,3679

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4965 0,4965

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0000 0,7563 0,7763

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0550 0,1700 0,7053 0,9303

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 1,0455 1,0955

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,5100 0,0000 0,9950 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1504 1,1504

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0125 0,0500 0,9033 0,9658

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0300 0,1500 1,0655 1,2455

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,5000 0,0000 0,0000 0,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,9455 0,9455

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,3200 0,0000 0,0000 0,3200

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0500 0,4782 0,5282

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9123 0,9123

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 1,2159 1,2959

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,5432 0,5432
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DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***5570* PANIAGUA ESCUDERO, MIGUEL ANGEL 1 5,0324 3,0000 0,0000 8,0324 3,2496 0,2500 0,1328 0,1500 0,5500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,7828 2,9500 3,0000

***7188* PAZ GONZALEZ, MARIO 1 5,5000 3,0000 2,3000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4249 0,1000 1,0000 2,2249 3,0000 0,0000

***5880* PERDIGON MORENO, LUIS MIGUEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1605* PEREZ CALVO, BENITA 1 4,3494 3,0000 0,4000 7,7494 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 1,0998 3,0000 0,0000

***9262* PEREZ GARCIA, MONTSERRAT 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,8250 0,3249 0,0000 0,0000 1,8999 3,0000 0,0000

***6931* PEREZ HIDALGO, ROXANA 1 5,5000 3,0000 0,8600 9,3600 4,0000 0,0000 0,0000 0,5500 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,5500 3,0000 0,0000

***1563* PEREZ PEREZ, M.JOSE 1 5,2498 3,0000 1,1481 9,3979 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0498 0,0000 0,0000 1,2498 3,0000 0,0000

***5468* POSTIGO HIGUERA, ANGEL 1 5,5000 3,0000 1,0388 9,5388 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,9000 1,9000 3,0000 1,8000

***0107* POZO DIEZ, MERCEDES DEL 1 2,4994 3,0000 0,6700 6,1694 1,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,0000 1,2498 3,0000 1,6500

***6216* PRIETO CHAMORRO, ANA MARIA 1 4,0000 1,8000 0,0000 5,8000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000

***5643* PRIETO LLAMAZARES, SARA M. 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***9952* RAYA GARCIA, IRENE 1 5,5000 3,0000 1,3032 9,8032 4,0000 0,0000 0,8000 1,2000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,4000

***6780* RINCON SALAS, MONTSERRAT 2 5,5000 3,0000 0,7919 9,2919 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6498 0,0000 0,0000 1,6998 3,0000 0,0000

***5570* RIOCEREZO MARTINEZ, ALMUDENA 1 5,5000 3,0000 1,2593 9,7593 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,9500 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0000 1,8000 3,0000 0,0000

***2206* RIOCEREZO MARTINEZ, NIEVES 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***7985* ROBLEDO VELAZQUEZ, JESUS 1 2,2496 1,4000 0,0000 3,6496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000

***5238* RODRIGO ALONSO, MERCEDES 1 4,9000 3,0000 0,7300 8,6300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,9000 3,0000 0,0000

***2176* RODRIGUEZ GIL, ANA MARIA 1 5,5000 3,0000 0,7100 9,2100 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 1,8875 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2000

***7935* RODRIGUEZ GOMEZ, M. YOLANDA 1 5,5000 3,0000 1,2030 9,7030 4,0000 0,0000 0,0000 1,2000 0,6000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1249 0,2000 1,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0408* RODRIGUEZ POLANCO, ALICIA EVANGEL 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***8769* RODRIGUEZ TRABADO, FERMIN 1 5,5000 3,0000 1,1489 9,6489 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,2750 3,0000 1,5000

***6138* ROJO DE DIEGO, CRISTINA 1 5,5000 3,0000 1,9000 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0500 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5498 0,0000 0,0000 1,6498 3,0000 0,0000

***7957* ROMERO ROMERO, ANA M. 1 5,5000 3,0000 1,0010 9,5010 4,0000 4,1248 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***0010* RUBIAL SEIJAS, NURIA 1 2,2496 3,0000 0,0000 5,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6788* RUBIO CAMARA, RAFAEL 1 2,2496 0,0000 0,0000 2,2496 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

***4561* RUBIO DELGADO, M. ESTHER 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1825* RUIZ GRANDA, EMILIO 1 5,5000 3,0000 2,3407 10,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***5071* RUIZ DE AZUA GARCIA, MARIA TERESA 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0500

***5326* SAGREDO GONZALEZ, MONICA 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***6143* SAINZ DIEZ, JOSE ANTONIO 1 5,5000 3,0000 1,1763 9,6763 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9500 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 2,3500 3,0000 0,1000

***3991* SALAMANCA ROMAN, NAIRA 1 3,6160 3,0000 0,4900 7,1060 2,2496 0,6664 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 1,3664 3,0000 0,0500

***6938* SANCHEZ DIAZ, M.MILAGROS 1 5,5000 2,8000 0,0300 8,3300 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1664 0,0000 0,0000 1,7539 2,8000 0,0000

***6277* SANCHEZ FERRERO, CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 1,7494 0,0000 0,0875 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8369 3,0000 0,0000

***8209* SANCHEZ GOMEZ, M. ELISA 1 4,9164 3,0000 1,7425 9,6589 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7664 0,0000 0,0000 0,9164 3,0000 0,1500

***8189* SANCHEZ MARTIN, FERNANDO 1 5,5000 3,0000 1,1864 9,6864 3,2496 0,0000 0,7328 0,0000 1,0250 0,0710 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***5135* SANTOS CARRETERO, MARTA DE 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,8000 1,1250 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***3351* SANZ MARTIN, DANIEL 1 5,4994 3,0000 1,2254 9,7248 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2498 0,0000 1,0000 2,2498 3,0000 0,0000

***9321* SEGUR PELAYO, MARIA PATRICIA 1 4,0000 3,0000 0,4000 7,4000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***2565* SIERRA MILLAN, AGUSTINA 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 1,1660 0,0000 0,6000 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 2,3622 3,0000 0,0000

***6730* SOTA GOMEZ, OLGA DE LA 1 3,8368 3,0000 0,2500 7,0868 2,2496 0,0000 0,7328 0,0000 0,5750 0,2794 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5872 3,0000 0,0000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 004 - Lengua castellana y Literatura

DNI Apellidos y nombre Acceso

***5570* PANIAGUA ESCUDERO, MIGUEL ANGEL 1

***7188* PAZ GONZALEZ, MARIO 1

***5880* PERDIGON MORENO, LUIS MIGUEL 1

***1605* PEREZ CALVO, BENITA 1

***9262* PEREZ GARCIA, MONTSERRAT 1

***6931* PEREZ HIDALGO, ROXANA 1

***1563* PEREZ PEREZ, M.JOSE 1

***5468* POSTIGO HIGUERA, ANGEL 1

***0107* POZO DIEZ, MERCEDES DEL 1

***6216* PRIETO CHAMORRO, ANA MARIA 1

***5643* PRIETO LLAMAZARES, SARA M. 1

***9952* RAYA GARCIA, IRENE 1

***6780* RINCON SALAS, MONTSERRAT 2

***5570* RIOCEREZO MARTINEZ, ALMUDENA 1

***2206* RIOCEREZO MARTINEZ, NIEVES 1

***7985* ROBLEDO VELAZQUEZ, JESUS 1

***5238* RODRIGO ALONSO, MERCEDES 1

***2176* RODRIGUEZ GIL, ANA MARIA 1

***7935* RODRIGUEZ GOMEZ, M. YOLANDA 1

***0408* RODRIGUEZ POLANCO, ALICIA EVANGEL 1

***8769* RODRIGUEZ TRABADO, FERMIN 1

***6138* ROJO DE DIEGO, CRISTINA 1

***7957* ROMERO ROMERO, ANA M. 1

***0010* RUBIAL SEIJAS, NURIA 1

***6788* RUBIO CAMARA, RAFAEL 1

***4561* RUBIO DELGADO, M. ESTHER 1

***1825* RUIZ GRANDA, EMILIO 1

***5071* RUIZ DE AZUA GARCIA, MARIA TERESA 1

***5326* SAGREDO GONZALEZ, MONICA 1

***6143* SAINZ DIEZ, JOSE ANTONIO 1

***3991* SALAMANCA ROMAN, NAIRA 1

***6938* SANCHEZ DIAZ, M.MILAGROS 1

***6277* SANCHEZ FERRERO, CARLOS 1

***8209* SANCHEZ GOMEZ, M. ELISA 1

***8189* SANCHEZ MARTIN, FERNANDO 1

***5135* SANTOS CARRETERO, MARTA DE 1

***3351* SANZ MARTIN, DANIEL 1

***9321* SEGUR PELAYO, MARIA PATRICIA 1

***2565* SIERRA MILLAN, AGUSTINA 1

***6730* SOTA GOMEZ, OLGA DE LA 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8000 0,6025 0,0000 1,3113 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0600 0,2000 0,0000 0,2600

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,5481 0,5481

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8388 0,8388

0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0200 0,0500 0,0000 0,0700

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3032 1,3032

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7919 0,7919

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,1700 0,6893 0,8593

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0300

0,1000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,7000 0,0100 0,0000 0,0000 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2030 1,2030

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1489 1,1489

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,1250 0,0300 1,3779 1,5000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,8010 0,8010

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,1000 0,0000 0,6000 0,5000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0300 0,0000 0,9107 0,9407

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1763 1,1763

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0300

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,2000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 1,3425 1,3425

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,1000 0,0000 0,3000 0,0200 0,0000 0,8664 0,8864

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 1,0254 1,0254

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0500
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 004 - Lengua castellana y Literatura

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***9787* SUAREZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL 1 5,5000 2,9500 1,9250 10,0000 4,0000 0,8540 1,0000 0,0000 0,1250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1166 0,0000 0,0000 2,1956 2,9500 0,0000

***6846* SUAREZ RODRIGUEZ, AURORA ISABEL 1 5,2831 3,0000 0,0000 8,2831 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,2084 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7747 0,0000 0,0000 1,2831 3,0000 0,0000

***8818* TEIXEIRA REBOLLO, EVA 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***0618* TEJERO VILLA, EVA MARIA 1 5,5000 3,0000 1,3417 9,8417 4,0000 0,0000 0,0000 0,2500 1,0250 0,1378 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,7000 2,4128 3,0000 0,0000

***2766* URIEN MONTERO, VICTOR 1 5,5000 3,0000 0,1900 8,6900 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9375 0,0962 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2747 0,0000 0,0000 2,3084 3,0000 0,0000

***9642* URUEÑA IZQUIERDO, CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,0250 0,0000 0,0000 0,2875 1,8000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 3,0000

***1582* VAZQUEZ ANDRES, CRISTINA 1 0,2496 3,0000 0,0000 3,2496 0,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***1725* VAZQUEZ CARREIRA, MARINA 1 5,5000 3,0000 1,3969 9,8969 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,6500 3,0000 0,0000

***8935* VEGA MERINO, MARIA JESUS DE 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,6500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 1,9500 3,0000 0,0000

***2357* VELASCO BROGERAS, ANA MARÍA 1 5,5000 3,0000 1,0745 9,5745 4,0000 0,0000 1,4996 0,7500 0,6000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,0000

***7932* VICENTE MARTIN, FELICIDAD 2 5,5000 3,0000 1,2202 9,7202 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3125 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3498 0,0000 0,9000 2,5000 3,0000 0,0000

***3641* VILLAR BUENO, JOSE MIGUEL 1 5,5000 3,0000 1,3563 9,8563 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2625 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,5332 0,0000 0,0000 2,0457 3,0000 0,6000

***9305* VILLUENDAS CANDIAL, MARIA JESUS 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4280* ZAPICO ALONSO, M. LOURDES 1 5,5000 3,0000 1,8879 10,0000 4,0000 0,6248 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1083 0,0000 0,0000 1,6331 3,0000 2,0500

***9194* ZAZO ESTEBAN, ALBERTO 1 3,2080 1,8000 0,0000 5,0080 3,2080 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,8000 0,0000
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PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

LISTADO DEFINITIVO DE BAREMACIÓN

Especialidad: 004 - Lengua castellana y Literatura

DNI Apellidos y nombre Acceso

***9787* SUAREZ MARTINEZ, LUIS MIGUEL 1

***6846* SUAREZ RODRIGUEZ, AURORA ISABEL 1

***8818* TEIXEIRA REBOLLO, EVA 1

***0618* TEJERO VILLA, EVA MARIA 1

***2766* URIEN MONTERO, VICTOR 1

***9642* URUEÑA IZQUIERDO, CARLOS 1

***1582* VAZQUEZ ANDRES, CRISTINA 1

***1725* VAZQUEZ CARREIRA, MARINA 1

***8935* VEGA MERINO, MARIA JESUS DE 1

***2357* VELASCO BROGERAS, ANA MARÍA 1

***7932* VICENTE MARTIN, FELICIDAD 2

***3641* VILLAR BUENO, JOSE MIGUEL 1

***9305* VILLUENDAS CANDIAL, MARIA JESUS 1

***4280* ZAPICO ALONSO, M. LOURDES 1

***9194* ZAZO ESTEBAN, ALBERTO 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,1000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 0,0000 1,3000 0,6250 0,0000 0,0000 0,6250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100 1,2317 1,3417

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0900

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,8969 0,8969

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0100 0,1200 0,7445 0,8745

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0800 0,9402 1,0202

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1100 0,0800 1,1663 1,3563

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,4000 0,2175 0,0500 1,2204 1,4879

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000
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